

Afsættelse af puljemidler til interne projekter



Projekt navn: Hundegård på Prags Boulevard

Projektansvarlig (arbejdsgruppe + tovholder):
Begrønningsgruppen - Eva Damgaard

Hvad vil vi opnå med projektet?: Imødekomme det store lokale ønske for en hundegård på Prags Boulevard. Skitseprojektet er et nødvendigt skridt i forhold til at realisere det endelige projekt

Hvorfor vil vi det?: Projektet skal være med til at gøre Prags Boulevard bedre for alle brugere. Dels for hundeejerne, der får deres eget område, dels for områdets øvrige brugere der forhåbentligt vil opleve mindre hundelort på græsarealet.

Målgruppe(r): Alle hundeejere på Amagerbro. Alle nuværende og fremtidige brugere af Prags Boulevard.

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?: Projektet består af at understøtte net nystartede netværk af hundeejere, udarbejde et konkret forslag til kommende hundegårds udformning, være med til at skabe gode sociale rammer for hundegården, dialog med Københavns Kommune om realisering af projektet.

Forventede resultater:

Kort sigt: Grundlag for at gå videre med etablering af hundegård

Langt sigt: En hundegård der kan være grundlag for fællesskab mellem hundeejere og i øvrigt løse de udfordringer der er med hundelorte på Prags Boulevard

Forankringsstrategi: Projektet forankres i sin udviklingsfase i en projektgruppe bestående af begrønningsgruppen samt initiativtager Kristine Elleby. På sigt skal hundegårdens drift forankres i et partnerskab mellem netværket/foreningen og Københavns Kommunes parkdrift.

Samarbejdspartnere: Netværk af hundeejere på Amagerbro, Københavns Kommune parkforvaltning, Kristine Jensens Tegnestue.

Tidsplan: Oktober 2014 - udarbejde skitseforslag. November præsentation af skitseforslag for netværk og parkforvaltning samt nabodialog. Herefter endelig finansiering og anlæg.



Kommunikationsstrategi: Netværket har sin egen facebookgruppe og mailingliste. Via amager Bladet, Ama'røsten, lokaludvalgets hjemmeside m.fl.

Hvad skal sekretariatet bidrage med?:

Dialog med Kristine Jensens Tegnestue om udvikling af skitseprojekt samt dialog med parkforvaltningen. Begrønningsgruppen står selv for den primære kontakt til hundenetværket herunder afvikling af møder og øvrige aktiviteter.

Budget:

Udarbejdelse af Skitseprojekt: 20 timer af kr. 850. = 17.000 kr.

Diverse herunder afholdelse af netværksaktiviteter: 3.000

I alt 20.000 kr.